
ZARZĄDZENIE NR B.120.88.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie skrócenia godzin czasu pracy wraz z obowiązkiem odpracowania w innym dniu pracy 
wyznaczonym przez pracodawcę.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.

1. Ustala się w dniu 19.12.2019 r. następujący rozkład czas pracy:

- Pracownicy Urzędu będą pracować  w godzinach od 7.30-17.00.

2. W związku z pkt 1 i wprowadzeniem wydłużonego czasu pracy w dniu 19.12.2019 r., zostanie skrócony czas 
pracy w dniu 20.12.2019 r.,w następujący sposób: 

- Pracownicy Urzędu będą pracować  w godzinach od 7.30-12.30.

§ 2.

Zarządzenie nie dotyczy Pracowników pracujących zgodnie z harmonogramem, z ruchomym czasem pracy.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego oraz Sekretarzowi 
Miasta, każdemu w zakresie praw i obowiązków.

§ 4.

Zobowiązać Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów/Biur oraz Głównych Specjalistów do 
zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4FC55B54-C890-4CA6-A1BD-2BBDB2F4F804. Przyjęty Strona 1




